宁陵县化工园区污水处理厂及配套管网工程设计项目第一标段(包)中标结果公

告

（招标编号：商工程〔2024〕279号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]宁陵县化工园区污水处理厂及配套管网工程设计项目第一标段(包):

      中标人：中国恩菲工程技术有限公司 中标价格：226.7700万元

二、其他：

   河南铭泰项目管理有限公司受宁陵县豫宁水务有限公司的委托，就宁陵县化工园区污水

处理厂及配套管网工程设计项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等

工作，现中标候选人公示期已满，就本项目中标结果公告如下：

一、             招标项目概况

1、项目名称：宁陵县化工园区污水处理厂及配套管网工程设计项目

2、项目编号：SNGE-2024-039

招标编号：商工程〔2024〕279号

3、项目代码：2408-411423-04-01-758828

4、资金来源：自筹资金

5、招标控制价：231.900000万元；

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024年 11月 06日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共

资源交易平台（河南省·商丘市）》上发布。

三、评、定标信息

1、评标日期：2024年 11月 28日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、评标委员会名单

评标委员会名单：宋良学、张建华、张梅英、孙朝晖、李莉（招标人代表）

五、中标结果

中 标 人：中国恩菲工程技术有限公司

中 标 价：2267700元   大写：贰佰贰拾陆万柒仟柒佰元整

质量标准：符合国家现行相关技术规范

工   期：30日历天

项目负责人：张粲

证书名称：高级工程师

证书编号：20A20106034

五、联系方式

招标人：宁陵县豫宁水务有限公司

地 址：宁陵县城郊乡人民路东头、经七路北侧 101 室

联系人：许先生

联系电话：17637031275

邮箱：ninglingchantou@163.com

招标代理机构：河南铭泰项目管理有限公司

地址：中州路与侯恂路交叉口西 200 米路北建业十八城 3 期 31 号楼 501 室

联系人：马女士

电 话：18238721306

邮箱：fsy52113142@163.com

监督单位：宁陵县建设工程标准定额站

地址：宁陵县永乐北路

联系电话：0370-7773021

邮箱：nlzhaobiaoban@126.com

河南铭泰项目管理有限公司

2024年 12月 03日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为宁陵县建设工程标准定额站。

四、联系方式

   招 标 人：宁陵县豫宁水务有限公司

   地    址：河南省商丘市宁陵县城郊乡人民路东头、经七路北侧 101室

   联 系 人：许先生

   电    话：17637031275

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南铭泰项目管理有限公司

   地    址： 商丘市建业十八城四期 31号楼

   联 系 人： 马女士

   电    话： 18238721306

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）